平成 29年 12月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章

 （コード番号： 3 5 3 8  東証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長  柴田  学爾

 （TEL.03-5730-0589）

アルファ  ロメオ大田オープンのお知らせ

 当社の 100％子会社でジープ、アルファ ロメオ、フィアット、アバルトの正規ディーラーである

チェッカーモータース株式会社にて運営するアルファ ロメオ大田（東京都大田区南千束）を平成

30年１月６日に下記のとおりオープンいたします。

新店舗は、新 CI（コーポレート・アイデンティティ）を採用した全国で 12番目のアルファ ロメ

オ専売店で、当社グループでは２店目の出店となります。外観はブランドのテーマカラーであるア

ルファレッドとグリルをイメージしたブラックの外壁、そして筆記体のブランドサインとロゴマー

クがポイントとなっています。内装は、グレーとブラックのタイルを施した車両展示エリアおよび

シルバーとブラックを基調としたラウンジエリアにより、お客様に快適なショールーム空間を提供

いたします。その他エリアもブランドの世界観に沿った設計、カラー配色となっています。

また、デリバリーエリアのほかワークショップを併設することで、すべてのお客様に充実したワ

ンストップサービスを提供いたします。

店舗の概要は、下記のとおりです。

記

店舗概要

名 称  アルファ ロメオ大田

所 在 地  東京都大田区南千束１－３－８（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積  551.95㎡

建 築 面 積  1,312.98㎡

展 示 台 数  新車４台

整 備 工 場  ５ベイ

電 話 番 号  03-5754-3728

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  03-5754-3723

営 業 時 間  10：00-19：00

定 休 日  第１・２・３火曜日(祝日は営業)

オープン予定日  平成 30年１月６日予定

店舗イメージ

地図

以 上